
 
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА​

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Н  А  К  А  З 

26.02.2021      м. Могилів-Подільський                               № 39    

 
Про запровадження додаткових  
обмежувальних заходів на період  
адаптивного карантину 
 

На виконання рішення позачергового засідання міської комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій (протокол №4 від 26.02.2021 року), 
враховуючи віднесення Вінницької області з 24 лютого 2021 року до зони 
«ПОМАРАНЧЕВОГО» рівня епідемічної небезпеки, на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 лютого 2021 року №104 «Про внесення змін до деяких актів 
Кабінету Міністрів України», протокольного рішення Державної комісії з питань 
техногенно-екологічної небезпеки та надзвичайних ситуацій від 18 лютого 2021 року №5 та 
протокольного рішення позачергового засідання обласної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 24 лютого 2021 №6  з 
урахуванням обговорень, 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1.​ Перевести на дистанційну форму навчання заклади загальної середньої (крім 1-4 
класів), позашкільної освіти з 01.03.2021 року до 08.03.2021 року. 

2.​ Забезпечити роботу дошкільних, та 1-4 класів закладів загальної середньої освіти в 
очному режимі із обов’язковим дотриманням протиепідемічних вимог. 

3.​ Керівникам закладів освіти: 
3.1.​ Організувати для учнів 5-11 класів навчання за дистанційною формою. 
3.2.​ Провести в приміщеннях закладів освіти, харчоблоках комплекс протиепідемічних 

заходів, прибирання та провітрювання. 
3.3.​ Посилити інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо суворого дотримання 

санітарно-гігієнічних норм і правил запобіганню поширення коронавірусної інфекції. 
3.4.​ Суворо дотримуватися протиепідемічних заходів усіма працівниками та здобувачами 

освіти. 
3.5.​ Забезпечити надання щоденної інформації та, в разі необхідності, заповнення 

відповідних таблиць щодо стану захворюваності на коронавірусну інфекцію, форму 
навчання здобувачів освіти, своєчасне інформування управління освіти 
Могилів-Подільської міської ради.  

3.6.​ Про всі надзвичайні ситуації терміново повідомляти управління освіти 
Могилів-Подільської міської ради. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник управління освіти                                                        Олексій КУЧЕРУК 


